
Český rozhlas

JHIIIIINIIIIIIVIIIIIIHIIIIIIIII
DÍLČÍ KUPNI SMLOUVA — výzvač. 14

k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na dodávky sedacího nábytku ze dne 14. 6. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „kupující“)

AKIT s.r.o.
společnost zapsaná v obchodnímrejstříku uměstského soudu v Praze oddíl C, vložka 10930
se sídlem U libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená:
IČ 45803293, DIČ CZ45803293
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

(dálejen jako „prodávající“)

uzavírajív souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a v souladu s článkem ll. rámcové kupní dohody s jedním
účastníkemze dne 14,6. 2022 (dálejen „rámcová dohoda") tuto dílčí kupní smlouvu (dálejen jako

„smlouva“)

[. Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věcí, které jsou
předmětem koupě, a to sedací nábytek (dále také jako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboži převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specifikace zbožíjsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zbožíje 1 příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívaní.

ll. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zbožíje: Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místěplnění na vlastní nákladnejpozději do 16. 12. 2022.
Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny
předemna e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.



_
_, ,:. Cesky rozhlas

Ill. Cena Zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 86.300,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí
104.423; Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou.
Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v přílozetéto smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení
zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy),

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění vregístru smluv vsouladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
kupující.

, Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravenáse řídí zejména rámcovou
dohodou a přísiušnými ustanoveními OZ,

. Bude—liv této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda,

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva
a prodávající jeden. Vpřípadě. že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední. jeden originál smlouvy

spolu sjejlmi přílohami druhé smluvnístraně.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 — Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. 2— Protokol o odevzdání.

„
V Praze dne 61-11

ŽUŽZ V Praze dne %:“ DUO2

=__Čoský rozhias;
co.,..m “.W
MMizAzommh-z

51 181% mé-M



Illl Ot esky rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACEZBOŽÍA CENY

1 PracovnížidleP22 PZZ BMP“ B'02 s
cerná

2 PracovnížidleP21 P21 Bombay',3'37 3
modra

3 KřesloKREza P22 Bombay,B'OG 1
šeda

Cena celkem bez DPH 10 86 300,00 Kč

DPH 21„00%
Cena celkem včetně DPH 104 423,00 Kč



Ceský rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

AKIT s.r.o.
IČO 45803293, DIČ CZ45803293
zástupce pro věcná jednání:

(dálejen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy — výzvy č. 14 ze dne ............. odevzdal
níže uvedenéhodne předávající (jako prodávající)přebírajíclmu (jako kupujícímu) následující zboží:

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvryie odevzdání zboží v uiednaném množství, jakosti a

provedení.

2. Pro případ, že zboží nebylododáno v ujednanem množství, jakosti a provedení a přebírajlcí z tohoto
důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebojednotlivéhokusu) strany níže uvedouskutečnosti,
které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité
okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V ............... dne .......... V .............. dne ..........

Za přebírajícího Za předávajícího



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek S/2016l0026Ř/I1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky: Ivana Simonová (specialista správymajetku)

Předmět plnění: Dodávky

Název zakázky: V28/2022 část 2 Sedací nábytek pro potřeby Českého rozhlasu výzvač. 14

Předpokládaná hodnota VZ: Kč 86 300,— bez DPH

Důvod poptávky: dodávky nábytku pro útvary ČRo Praha na podkladě schválených POBJ v SAP

Hradí: Centrální nákup, útvar Vývoj a výroba

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dod avatelé:

Počet oslovených Identifikačníúdaje účastníka IČO

1. AKIT s.r.o. 45803293
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 2. „. 2022

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO S2022l05057l14

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejnézakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

V' Iedné řadí

Pořadí Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovaocggaVKČbez

AKIT s.r.o. 45803293 Kč 86 300,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: —%—11-ŽÍ122



5 Český rozhlas

PŘEDNES K: Dílčí kupgí smlouvě vystavené na základě Rámcové kupní dohody na dodávky

sedacího nábytku pro Ceský rozhlas ze dne 14.6.2022 VZ8I2022 část 2 — výzva č. 14

POSKYTOVATEL: AKITs.r.o.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: dodávka sedacího nábytku

CENA PLNĚNI: Kč86 300,- bezDPH

DOBAPLNĚNI: do 16.12.2022

Dodávka sedacího nábytku pro Český rozhlas Praha na základě schválených požadavků v SAP.
Jedná se o vysoutěžený nábytek jehož cena je stanovena ceníkem v rámcové kupnídohodě.

V Praze dne 8.11.2022


